ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
“DE AMICIS - MARESCA”

Via Dante 11-13 - 89044 LOCRI (RC)
C.F. 81001690809 - codice meccanografico: RCIC853009 - TEL. 0964/391461
e-mail: rcic853009@istruzione.it www.istitutocomprensivolocri.edu. it

Con 'Europa, investiamo nel vostro futuro l

Protocollo vedi segnatura Locri, 14 aprile 2025

ALPERSONALE DOCENTE OGNI ORDINE E GRADO
LORO SEDI ATTI- SITO WEB

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne di istituto provvisorie per individuazione
docenti soprannumerari a.s. 2025/26

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’'Ipotesi di C.C.N.I. concernente la mobilita del personale docente, educativo ed
A.T.A. relativa agli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28,
definitivamente sottoscritto il 29/01/2025;

DECRETA

la pubblicazione in data odierna sul sito di questo Istituto delle graduatorie interne di
Istituto provvisorie, per I'individuazione dei docenti soprannumerari per I’a.s.
2025/2026, per la scuola:

— Infanzia posto comune e sostegno;

— Primaria posto comune, inglese e sostegno;

— Secondaria di primo grado per le classi di concorso A001, A022, AB25,

AA25, A028, A060, A032, A049, AJ56 e Sostegno (ADMM).

Avverso le suddette graduatorie ¢ ammesso reclamo scritto, alla Dirigente

Scolastica, da parte del personale interessato entro 10 giorni dalla pubblicazione,
su apposito modulo in allegato alla presente.

/;&;ggggzﬁl\o/\ La Dirigente Scolastica
//C,i:‘sfé %
o £

%ﬂzfs\a Carla Maria Pelaggi
;x j %
Y 6 A -



